UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STC-GCS                     Hà Giang, ngày       tháng 3 năm 2023
Về việc cung cấp hồ sơ năng lực đơn vị

thẩm định giá tài sản

Kính gửi: Công ty, đơn vị có năng lực thẩm định giá

Căn cứ nhu cầu thẩm định giá tài sản của Sở Tài chính Hà Giang và tiêu

chuẩn thẩm định giá do Bộ Tài chính ban hành.

Sở Tài chính tỉnh Hà Giang đề nghị các Công ty, đơn vị có năng lực thẩm

định giá thông tin, cung cấp hồ sơ năng lực của đơn vị cho Sở Tài chính làm cơ sở

để xác định, lựa chọn đơn vị thẩm định giá tài sản. Hồ sơ xin gửi về Sở Tài chính

Hà Giang. Địa chỉ: Số 6, Đường Bạch Đằng, Phường Nguyễn Trãi, thành phố Hà

Giang, tỉnh Hà Giang (đơn vị gửi kèm biểu Chi phí thẩm định giá tại thời điểm tháng
3/2023).

Sở Tài chính rất mong nhận được sự hợp tác của quý đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như KG;

- L.Đạo Sở;

- Phòng NS&TK (Đăng tải trên Wedsite STC);

- Lưu: VT, GCS.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Quốc Toản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T10:12:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Hoàng Anh Đức<haduc.stc@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T14:42:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Quốc Toản<dqtoan.stc@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T14:50:32+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Tài chính<stc@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T14:50:38+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Tài chính<stc@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T14:50:43+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Tài chính<stc@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!